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İktisadi ve İdari Yaklaşımlar Dergisi (İİYD), Sosyal Bilimler alanında yapılmış araştırma makalesi, 
derleme, kitap eleştirisi, vaka sunumu vb. çalışmaların yer aldığı ulusal, hakemli akademik bir e-dergidir. 
Dergi Türkçe ve İngilizce dillerinde makale kabul etmekte olup yayın kurulu kararıyla diğer dillerde de 
yayınlar kabul etmektedir. 

İİYD, Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda 2 defa yayınlanmaktadır. Makalelerin sorumluluğu 
yazar veya yazarlara aittir. Makalelerin yayımlanabilmesi için, daha önce bir başka yerde yayımlanmamış 
veya yayımlanmak üzere kabul edilmemiş olması gerekir. Öncesinde kongre, sempozyum, panel vb. 
bilimsel toplantılarda sunulmuş; ancak yayımlanmamış bildiriler ile lisansüstü tezlerden üretilmiş 
çalışmalar da yayına kabul edilmektedir.

İktisadi ve İdari Yaklaşımlar Dergisine sunulan bilimsel çalışmaların benzerlik oranı en fazla % 20 
olmalıdır. Yayımlanmak üzere gönderilen makalelerin benzerlik oranı araştırmasında “iThenticate”  veya  
“Turnitin” programlarından biri kullanılmalıdır. Dergimizin yazım kuralları, DergiPark portalındaki 
https://dergipark.org.tr/tr/pub/jeaa web sayfasında yer almaktadır.

EDİTÖR’DEN

21. yüzyılın önemli küresel olaylarından biri olan Covid-19 salgın hastalığının olumsuz etkilerinin 
yaşandığı bu günlerde, dergimizin yeni sayısı ile çalışmalarımız devam etmektedir. Bu küresel kriz 
sürecinde insanlığın yaşadığı acı tecrübeler, Kanunî Sultan Süleyman’ın “Halk içinde muteber bir 
nesne yok devlet gibi, Olmaya devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi ” sözünün önemini bir kez daha 
bizlere hatırlatmıştır. Olağanüstü bu süreç, başta sağlık olmak üzere aklın, bilimin, birlik ve beraberliğin 
öneminin bir kez daha iyi anlaşılmasına sebep olmuştur. Bu minvalde İktisadi ve İdari Yaklaşımlar 
Dergisi, bilimin gelişmesine, bilginin ulaşılır olmasına ve insanlığın bu bilinçle yaşamasına destek 
olmayı amaçlamıştır.

Dergimize bilimsel çalışmalarıyla destek veren bilim insanlarına, araştırmacılara ve çalışmaları 
değerlendiren hakemlere teşekkür ederim. Ayrıca kıymetli vaktini ayırıp dergi kurullarında emeği geçen 
mesai arkadaşlarıma ve değerli akademisyenlere şükranlarımı sunar: derginin bilim dünyasına katkılar 
sunması temenni ederim.

Gelecek sayıda görüşmek dileğiyle,
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